OFÍCIO Nº : 034/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Solicitação (FAZ)
DATA          : 17 de janeiro de 2018

Digníssimo Prefeito,

Venho por deste à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar sejam

encaminhado os Planos de Trabalhos e demais documentos atinentes aos Projetos

de Leis nº 001/2018, nº 002/2018, nº 003/2018, nº 004/2018 e nº 005/2018,

todos que autorizam a transferência de recursos financeiros para as entidades

privadas que mencionam, conforme regras da Lei Federal nº 13.019/2014.

Esclareço que o atendimento a esta solicitação se faz necessário tanto para

permitir uma melhor análise técnica dos projetos supramencionados como para

dar atendimento aos preceitos citados na lei federal mencionada acima.

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação, reitero meus cordiais

cumprimentos.

Cordialmente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG